ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro Cidade das Artes

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 114/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO JUAREZ HAMPEL SCHILICHTING, Prefeito Municipal de São Francisco
de Paula, por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital, conforme segue:

1. RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA E DE TÍTULOS, conforme relatórios de notas

respectivamente Anexos I e II deste Edital e estão divulgados no Painel de Publicações do Município,
bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e
www.saofranciscodepaula.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados, ora divulgados,

poderão fazê-lo nos dias 07, 10 e 11/11/2014, em conformidade com o disposto Capítulo X, do Edital
de Concurso nº 067/2014, via SEDEX, Para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA. - Rua
Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto Alegre/RS.

3. O resultado da Classificação Final será divulgado, após a análise dos recursos

eventualmente interpostos, a partir do dia 03/12/2014.

Prefeitura Municipal de São Francisco de Paula, 06 de novembro de 2014.

ANTONIO JUAREZ HAMPEL SCHILICHTING,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/